
PŘÍLOHA PDF SERVISU 

Česká spořitelna vykázala za první čtvrt-
letí 2004 podle mezinárodních standardů 
pro finanční výkaznictví (IFRS) neaudito-
vaný konsolidovaný čistý zisk po minorit-
ních podílech ve výši 2,8 mld. Kč. Výsle-
dek představuje meziroční nárůst o 55 %, 
proti konsolidovanému čistému zisku 1,8 
mld. Kč za srovnatelné období roku 2003. 
 
Kromě velmi dobrého provozního výsledku 
– na němž měl hlavní zásluhu nárůst čistého 
úrokového výnosu - ovlivnil výši čistého 
zisku opět také mimořádný faktor: zatímco 
zisk v roce 2003 byl mimořádně ovlivněn 
rozpouštěním rezerv, v prvním čtvrtletí 2004 
se jednorázovým dopadem projevil prodej 
neživotní části Pojišťovny České spořitelny 
v objemu 1,16 mld Kč. Bez tohoto vlivu by 
čistý zisk dosáhl výše 1,7 mld Kč. 
 
„Rok 2004 je významným obdobím pro Čes-
kou spořitelnu a Českou republiku. Díky 
tomu, že se Česká republika stala členem 
Evropské unie, očekáváme další ekonomický 
růst a nárůst využívání finančních produktů. 
Čtvrtletní výsledky jsou odrazem zájmu o 
úvěry a vkladové produkty, přísného řízení 
rizik a zvyšující se profesionality zaměstnan-
ců.  Česká spořitelna a všichni její zaměst-
nanci mají veškeré předpoklady k tomu, aby 
uspěli v Evropské unii,“ řekl Jack Stack, 
předseda představenstva a generální ředitel 
České spořitelny. 
 
Hlavní body z výsledků 
za 1. čtvrtletí 2004 
Konsolidované, neauditované údaje k 31. 
březnu 2004, vypočtené podle mezinárod-
ních standardů pro finanční výkaznictví 
(IFRS). Srovnání s výsledky k 31. březnu 
2003, pokud není uvedeno jinak. 

* Provozní zisk (bez zahrnutí dopadu 
z prodeje neživotní části Pojišťovny ČS) 
vzrostl o 21 % na 2,8 mld. Kč z 2,3 mld. Kč. 

* Návratnost kapitálu (ROE) vzrostla 
na 31,4 % z 23,6 % 

* Výnosnost aktiv (ROA) se zlepšila 
na 1,9 % z 1,4 % 

* Poměr nákladů a výnosů (Cost/
Income Ratio - C/I R) se zlepšil na 58,1 % 
z 61,8 % 

* Čistý úrokový výnos se zvýšil o 
10 % na 4,2 mld. Kč z 3,8 mld. Kč 

* Čistý příjem z poplatků a provizí 
vzrostl o 8 % na 2,0 mld. Kč z 1,9 mld. Kč 

* Provozní náklady vzrostly o 4 % 
na  3,9 mld. Kč z 3,7 mld. Kč 

* Bilanční suma vzrostla o 13 % na 
620 mld. Kč z 550 mld. Kč 

* Klientské úvěry vzrostly o 14 % na 
216 mld. Kč ze 190 mld. Kč 

* Závazky ke klientům se zvýšily o 

14 % na 480 mld. Kč ze 423 mld. Kč 
 
Hlavní ukazatele 
Výrazný nárůst čistého zisku proti srovnatel-
nému období loňského roku je ovlivněn 
jednak zvýšením provozního zisku, v němž 
se projevil růst  úrokových výnosů a příjmů 
z poplatků a provizí, jednak jednorázovým 
výnosem z prodeje neživotní části Pojišťov-
ny ČS. 
 
Celkové provozní výnosy dosáhly 6,7 mld. 
Kč, meziročně se tedy zvýšily o 10 %. Nej-
významnější podíl na tomto výsledku měl 
čistý úrokový výnos, který dosáhl výše 4,2 
mld. Kč, tj. meziroční růst o 10  %, přede-
vším zásluhou růstu počtu a objemu úvěro-
vých obchodů. Čistá úroková marže  vztaže-
ná k úročeným  aktivům se pohybuje na 
úrovni 3,53 % proti 3,40 %. Podstatná sou-
část provozních výnosů - příjmy z poplatků a 
provizí vzrostly o 8 % a dosáhly výše 2,0 
mld. Kč především v oblasti úvěrových ob-
chodů a platebních transakcí.  
 
Provozní náklady vzrostly o 4 % a dosáhly 
výše 3,9 mld. Kč. Zvýšení provozních nákla-
dů  ovlivnil nárůst zaměstnaneckých nákladů 
a také nakupovaných výkonů, kde se projevil 
nárůst nákladů v souvislosti s úpravami  
daně z přidané hodnoty. Naopak mírné sní-
žení zaznamenaly odpisy hmotného a ne-
hmotného majetku.  
 
V rámci strategie finanční skupiny Erste 
Bank, která se v oblasti pojišťovnictví zamě-
řuje na životní pojištění, byla na základě 
výběrového řízení dne 6. listopadu 2003 
podepsána Smlouva o prodeji neživotní části 
Pojišťovny ČS společnosti Kooperativa po-
jišťovna. Na základě rozhodnutí Ministerstva 
financí České republiky nabyl tento prodej 
účinnosti dne 2. ledna 2004. Prodejem neži-
votní části se Pojišťovna ČS změnila z uni-
verzální pojišťovny na specializovanou ži-
votní pojišťovnu. Jednorázový dopad z pro-
deje na konsolidovaný čistý zisk činí 1,16 
mld. Kč. 
 
Na rozdíl od loňského roku, kdy banka roz-
pouštěla všeobecné rezervy, přesahuje tvorba 
rezerv a opravných položek k úvěrům a po-
hledávkám jejich použití, čímž je saldo tvor-
by rezerv a opravných položek záporné (-0,3 
mld. Kč). Rovněž příspěvek do Fondu pojiš-
tění vkladů vzrostl téměř dvojnásobně na 
183 mil. Kč, vzhledem ke zvýšení sazby 
příspěvku z 0,1 % na 0,2 %. 
 
Vysokou dynamiku růstu - meziročně o 14 % 
na 216 mld. Kč - vykazují úvěry klientům, 
zejména pak úvěry obyvatelstvu. Jejich ob-
jem již dosáhl 75,4 mld. Kč,  což představuje 

meziroční růst o 23 %. Zásluhu na tomto 
výsledku mají především úvěry na financo-
vání bydlení, tj. hypoteční úvěry a úvěry ze 
stavebního spoření. Hypoteční úvěry fyzic-
kým osobám se zvýšily o 69 % na 27 mld. 
Kč. Hypoteční úvěry celkem pak vzrostly o 
75 % na 39,3 mld. Kč, také zásluhou rozvoje 
developerských aktivit. Překlenovací úvěry a 
úvěry ze stavebního spoření zaznamenaly 
růst proti loňskému 1. čtvrtletí o 43 % na 11 
mld. Kč. 
 
Ve srovnání s stejným obdobím minulého 
roku pokračoval růst objemu klientských 
vkladů, a to o 14 %. Ze 480 mld. Kč závazků 
ke klientům, představují vklady obyvatelstva 
348 mld. Kč. V závazcích ke klientům jsou 
také zahrnuty úvěry přijaté v rámci repo 
operací v objemu 50 mld. Kč. 
 
Důležité události  
1. čtvrtletí 2004 

* Přečíslování téměř pěti milionů 
sporožirových účtů a vkladních knížek na 
nové evropské formáty v souladu se standar-
dy Evropské unie. 

* Dokončení prodeje neživotní části 
Pojišťovny ČS pojišťovně Kooperativa, 
uzavření dohody o další spolupráci v oblasti 
pojišťovacích činností. 

* Nové hypoteční programy Hypohit 
a Nový TOP Bydlení; rozvoj developerských 
programů ve spolupráci s Realitní společnos-
tí ČS; otevírání nových Hypotečních center. 

* Velmi úspěšný prodej podílových 
listů ESPA-ČS zajištěného fondu 1 v objemu 
0,4 mld. Kč. 

* První emise strukturovaných dlu-
hopisů (tj. dluhopisů kombinujících garanto-
vaný výnos s možným vyplacením bonusu) 
v objemu 0,4 mld. Kč. 

* Nabídka speciálního produktu pro 
zemědělce - Půda – hypoteční úvěr na nákup 
soukromé zemědělské nebo lesní půdy s 
úrokovou dotací Podpůrného a garančního 
rolnického a lesnického fondu  (PGRLF). 
 
Výhled na další  
období 2004 
Pro rok 2004 předpokládá Česká spořitelna 
pokračující nárůst zájmu o úvěry, nárůst 
vkladů a spokojenosti klientů. Česká spoři-
telna potvrzuje klíčové cíle: 

* Růst čistého zisku proti roku 2003 
o 10 až 15 %. 

* Návratnost vlastního kapitálu 
(ROE) by měla přesáhnout hranici 20 %. 

* Ukazatel poměru provozních ná-
kladů a výnosů (Cost/Income Ratio) by se 
měl pohybovat v intervalu 58 až 60 %.  

 
ZDROJ: ČESKÁ SPOŘITELNA 

Česká spořitelna zvýšila za první čtvrtletí podle IFRS 
konsolidovaný čistý zisk meziročně o 55 % na 2,8 mld Kč  

   20/2004                                                                                                         http://bankovnictvi.ihned.cz                                                                                                         strana 1 

http://bankovnictvi.ihned.cz


*P
ok

les
 by

l z
pů

so
be

n p
ro

de
jem

 ne
živ

otn
í č

ás
ti P

oji
šť

ov
ny

 Č
S 

vč
etn
ě p
ře

vo
du

 60
0 0

00
 sm

luv
 z 

kli
en

tsk
éh

o p
or

fo
lia

 P
ČS

 ke
 ko

nc
i ro

ku
 20

03
. 

PŘÍLOHA PDF SERVISU 

   20/2004                                                                                                         http://bankovnictvi.ihned.cz                                                                                                         strana 2 

Konsolidovaný výkaz zisků a ztrát Čes-
ké spořitelny k 31.3.2004 podle IFRS 
(mil. Kč) 

k 31.3.2004 
 

k 31.3.2003 
 

Meziroční změna 

Čistý úrokový výnos 4 188 3 803 10 % 
Čisté příjmy z poplatků a provizí 2 025 1 878 8 % 
Čistý zisk z obchodních operací 378 313 21 % 
Výnosy z pojišťovnictví 69 57 21 % 
Provozní výnosy celkem 6 660 6 051 10 % 
Provozní náklady -3 870 -3 737 4 % 
Provozní zisk 2 790 2 314 21 % 
Tvorba ROP k úvěrům a pohledávkám -307 288 n/a 
Ostatní provozní výsledky 2 833 12 > 100 % 
Zisk před zdaněním 5 316 2 614 103 % 
Daň z příjmu -1 534 -757 103 % 
Čistý zisk před menšinovými podíly 3 782 1 857 104 % 
Menšinové podíly -973 -42 > 100 % 
Čistý zisk 2 809 1 815 55 % 

  

Konsolidovaná bilance aktiv a pasiv 
České spořitelny k 31. 3. 2004 
podle IFRS (mil. Kč) 

 

31.3.2004 
 

31.3.2003 
 

Meziroční 
změna 

  Pokladní hotovost, vklady u ČNB 16 715 19 700 -15 % 
  Pohledávky za bankami 148 094 141 236 5 % 
  Pohledávky za klienty 215 512 189 824 14 % 
  Rezervy a opravné položky k úvěrům -9 180 -18 361 -50 % 
  Aktiva určená k obchodování 47 749 23 516 103 % 
  Investice na prodej 29 462 33 187 -11 % 
  Finanční investice 126 541 113 873 11 % 
  Ostatní aktiva 45 398 46 582 -3 % 
  Aktiva celkem 620 291 549 557 13 % 
  Závazky k bankám 37 098 35 567 4 % 
  Závazky ke klientům 479 700 422 573 14 % 
  Emitované dluhopisy 18 470 10 411 77 % 
  Podřízený dluh 0 5 500 -100 % 
  Vlastní kapitál 37 222 31 648 18 % 
  Menšinové podíly 2 363 1 175 101 % 
  Ostatní pasiva 45 438 42 683 6 % 
  Pasiva celkem 620 291 549 557 13 % 

  Vybrané konsolidované  
poměrové ukazatele 

                                         k 31. 3. 2004               k 31. 3. 2003 

  ROE 31,4 % 23,6 % 
  ROA 1,9 % 1,4 % 
  Cost/income 58,1 % 61,8 % 
  Čistá úroková marže vztažená k úročeným aktivům 3,53 % 3,40 % 
  Neúrokové výnosy / provozní výnosy 37,1 % 37,2 % 
  Kapitálová přiměřenost (BIS) 15,45 % 17,00 % 

Vybrané údaje z obchodní činnosti 
k 31. 3. 2004 k 31. 3. 2003 Meziroční 

změna 
Počet zaměstnanců Finanční skupiny ČS 11 836 12 902 -8% 
Celkový počet klientů finanční skupiny* 5 392 885 5 488 368 -2% 
Počet sporožirových účtů 2 748 089 2 730 187 1% 
Počet klientů přímého bankovnictví 792 184 538 703 47% 
            z toho počet klientů Servis 24 686 005 446 504 54% 
Počet  karet 2 594 642 2 409 729 8% 
            z toho kreditních 119 178 39 627 201% 
Počet bankomatů 1 071 1 030 4% 
Počet poboček České spořitelny 663 673 -1% 

http://bankovnictvi.ihned.cz


PŘÍLOHA PDF SERVISU 

Stav úvěrového portfolia ke konci 1. čtvrtletí 
činil 29,6 mld. Kč (růst o 36,2 %). Čistý zisk 
za první čtvrtletí roku 2004 dosáhl 390 mil. 
Kč (růst o 3,6 %). Kapitálová přiměřenost 
ve výši 31,8 %. 709 022 klientů (meziroční 
nárůst o 7 %). Meziroční růst počtu nástrojů 
přímého bankovnictví o 14,1 % 
 
Úvěry GECB jsou stále 
více populárnější  
GECB opětovně zaznamenává markantní nárůst 
zájmu o úvěrové produkty jak z oblasti spotřebi-
telských úvěrů, tak úvěrů pro malé a střední 
firmy. Stav úvěrového portfolia se totiž mezi-
ročně zvýšil o 36,2 %. Ke konci prvního čtvrtle-
tí roku 2004 činil objem úvěrů poskytnutých 
klientům 29,6 mld. Kč (viz graf č. 1). K 31. 
březnu 2003 to bylo 21,7 mld. Kč.  
Popularitu spotřebitelských úvěrů GECB podtr-
huje růst počtu a objemu poskytnutých Osob-
ních půjček Expres (neúčelový spotřebitelský 
úvěr poskytovaný na počkání) v prvním čtvrtletí 
letošního roku. Ke konci prvního čtvrtletí 2004 
tvořilo úvěrové portfolio GECB 310 tisíc spo-
třebitelských úvěrů v objemu 10,9 mld. Kč.  
„Zájem klientů o Osobní půjčku Expres je dán 
jednak rychlostí jejího vyřízení, ale také strate-
gií GECB nabídnout zájemcům o úvěr co nej-
snazší cestu k jeho získání,“ řekl Gerard Ryan, 
generální ředitel GE Capital Bank.  
V porovnání s prvním čtvrtletím roku 2003, kdy 
k jeho konci činil stav počtu Osobních půjček 
Expres 210 tisíc a objem 7,9 mld. Kč, došlo 
k růstu počtu úvěrů o 48 % a objemu úvěrového 
portfolia o 38 %. 
„Oblibu Osobní půjčky Expres jednoznačně 
zvýšila i řada novinek, které jsme uvedli 
v platnost koncem loňského roku. Zájemci o 
Osobní půjčku Express dnes mají možnost získat 
prostřednictvím telefonní linky a také Internetu 
informaci, zda získají úvěr, v jaké výši a jaká 
bude jejich měsíční splátka. GE Capital Bank 
také jako první peněžní ústav v České republice 
umožnila získat spotřebitelský úvěr Osobní 
půjčka Expres i neklientům GE Capital Bank 
prostřednictvím internetu,“ řekl Gerard Ryan, 
generální ředitel GE Capital Bank. 
Rostoucí trend zaznamenává GECB opětovně i 
v oblasti hypoték. Aktuální stav celkového 
úvěrového portfolia hypoték GECB byl ke 

konci prvního čtvrtletí letošního roku 6789 
hypoték v celkovém objemu 5,3 mld. Kč. V 
porovnání s koncem prvního čtvrtletí loňského 
roku, kdy banka vedla 3880 hypoték ve výši 3,0 
mld. Kč, tak došlo k růstu počtu hypoték o 75 % 
a výše úvěrového portfolia o 75 %.  
V prvním čtvrtletí roku 2004 pokračovala 
GECB v úvěrové expanzi na trhu malých a 
středních firem. Ke konci stejného období loň-
ského roku dosáhl celkový stav objemu úvěrů, 
které GE Capital Bank poskytla 21,7 mld. Kč. 
V porovnání s rokem 2004, kdy stav úvěrového 
portfolia dosáhl 29,6 mld. Kč, jde o meziroční 
růst objemu nově poskytnutých úvěrů o 36,2 %.  
Banka poskytla během prvních tří měsíců letoš-
ního roku malým a středím podnikům nové 
úvěry v objemu 2,7 mld. Kč. V porovnání s 
prvním čtvrtletím loňského roku, kdy jim po-
skytla úvěry za 2,1 mld. Kč, jde o meziroční 
růst objemu nově poskytnutých úvěrů o téměř 
32 %. GECB tedy pokračuje ve výrazné úvěro-
vé expanzi v tomto segmentu.  
Celkové portfolio úvěrů poskytnutých malým a 
středním firmám činilo v prvním čtvrtletí letoš-
ního roku 11,3 mld. Kč. V porovnání s koncem 
března loňského roku se celkové portfolio úvěrů 
poskytnutých tomuto segmentu klientů meziroč-
ně zvýšilo o 43 % (k 31. březnu 2003 byl jeho 
objem 7,9 mld. Kč). 
Únorem 2004 vyšla GECB ještě více vstříc 
potřebám malých a středních firem získat rychle 
prostředky na financování jejich podnikání a 
poskytuje prostřednictvím Malé podnikatelské 
půjčky větší objem prostředků s delší dobou 
splatnosti. Zvýšila totiž výši maximálního obje-
mu Malé podnikatelské půjčky na 5 mil. Kč 
a prodloužila dobu splatnosti na šest let. 
„Růst zájmu klientů o naše úvěrové produkty a 
naše pokračující úvěrová expanze na trhu spo-
třebitelských půjček a úvěrů pro malé a střední 
podniky, patří k hlavním faktorům, které pozitiv-
ně ovlivňují náš zisk. Neustále si však udržuje-
me jednu z nejvyšších kapitálových přiměřeností 
na českém trhu, což je nejlepším důkazem toho, 
že naše větší úvěrová angažovanost zachová 
všechna pravidla obezřetného podnikání,“ řekl 
Gerard Ryan, generální ředitel GECB 
Čistý zisk GE Capital Bank se za první čtvrtletí 
roku 2004 meziročně zvýšil o 3,6 %. Výše čis-
tého zisku za první čtvrtletí činí 389,9 mil. Kč 
(jde o výsledky podle amerických účetních 

standardů US GAAP, které jsou srovnatelné 
s mezinárodními účetními standardy). Ve stej-
ném období roku 2003 dosáhla banka čistého 
zisku 376,4 mil. Kč  
I přes pokračující úvěrovou expanzi v ČR si 
GECB udržuje jednu z nejvyšších kapitálových 
přiměřeností na českém trhu. Kapitálová přimě-
řenost GECB byla na konci prvního čtvrtletí 
roku 2004 ve výši 31,8 %. GE Capital Bank tak 
patří k nejstabilnějším peněžním ústavům v ČR. 
GECB měla za první čtvrtletí roku 2004 bilanč-
ní sumu 55,8 mld. Kč. Meziroční růst o 3,94 
mld. Kč představuje změnu o 7,6 %. 
 
Přímé bankovnictví 
GECB stále na vzestupu 
Nárůst počtu klientů svědčí o tom, že GECB 
poskytuje právě takové produkty a služby, které 
jsou české klientele šité na míru. Běžný účet 
GEnius umožňuje realizovat běžné operace 
platebního styku, ale také čerpat prostředky 
do minusu (Flexikredit) a jednou měsíčně získat 
poštou výpis z účtu. Realizace bankovních ope-
rací je možná prostřednictvím tří standardních 
typů kanálů přímého bankovnictví. Jedná se o 
služby Mobil Banka, Telefon Banka, Internet 
Banka Genius, nebo Internet Banka Standard. 
Zájem klientů o přímé bankovnictví neustále 
roste. GECB poskytla ke konci prvního čtvrtletí 
letošního roku přes 473,7 tisíc nástrojů přímého 
bankovnictví. Meziročně tak došlo k růstu o 14,1 
%. Nejrychleji rostoucím nástrojem byla 
v prvním čtvrtletí opět Internet Banka. Ke kon-
ci dubna 2004 ji využívalo 174 181 klientů, což 
v porovnání s prvním čtvrtletí 2003 představuje 
růst o téměř 41 %.  
GECB si díky 160 tisícům klientů, kteří využí-
vají službu Mobil Banka udržuje vedoucí posta-
vení na trhu GSM bankovnictví v ČR. Třetí 
nástroj přímého bankovnictví Telefon Banku 
využívalo k 31. březnu letošního roku 138 945 
klientů. GECB měla k 1. dubnu letošního roku 
709 022 klientů (meziroční růst o 7 %, viz graf 
č. 2), kterým vedla 902 554 depozitních účtů 
(růst o 4,7 %). Objem vkladů přijatých od klien-
tů se meziročně zvýšil o 6,1 %, když k 31. 
březnu 2004 spravovala GE Capital Bank 
vklady ve výši 45,5 mld. Kč a ve stejném ob-
dobí roku 2003 42,9 mld. Kč. 

ZDROJ: GE CAPITAL BANK 

Zájem o produkty GE Capital Bank potvrzuje i růst  
klíčových ukazatelů hospodaření v 1. čtvrtletí roku 2004  

   20/2004                                                                                                         http://bankovnictvi.ihned.cz                                                                                                         strana 3 

Čistý zisk po zdanění vybraných dceřiných 
společností České spořitelny 
(neauditováno, podle IFRS;  v mil. Kč) 

31. 3. 2004 
 

31. 3. 2003 
 

Meziroční 
změna 

Factoring České spořitelny 3 6 -50 % 

Investiční společnost České spořitelny 9 0 n/a 

Leasing České spořitelny 25 20 25 % 

Penzijní fond České spořitelny* 257 155 66 % 

Pojišťovna České spořitelny 2 145 38 > 100 % 

Stavební spořitelna České spořitelny 44 63 -19 % 

*Podle zákona o penzijním připojištění rozděluje penzijní fond mezi své klienty minimálně 85 % zisku vytvořeného podle českých účetních standardů; Penzijní fond 
České spořitelny dosáhl k 31.3.2004 zisk 50 mil. Kč (31.3.2003: 69 mil. Kč) v souladu s českými  standardy. 

http://bankovnictvi.ihned.cz


PŘÍLOHA PDF SERVISU 

   20/2004                                                                                                         http://bankovnictvi.ihned.cz                                                                                                         strana 4 

Hospodářské a obchodní výsledky GE Capital Bank (podle US GAAP) 

 1.Q  2004 
(v tis. Kč) 

1.Q 2003 
(v tis. Kč) 

Meziroční 
změna 

Čistý zisk 389 884 376 384 3,6 % 

Vklady klientů 45 525 160 42 927 172 6,1 % 

Úvěry klientům 29 571 795 21 708 030 36,2 % 

Vlastní kapitál 9 068 336 7 447 982 21,8 % 

Aktiva celkem 55 812 215 51 871 992 7,6 % 

 1.Q 2004 
 

1.Q 2003 
 

Meziroční 
změna 

Počet klientů 709 022 662 620 7,0 % 

Počet depozitních účtů 902 554 862 223 4,7 % 

Počet platebních karet 464 365 421 643 10,1 % 

Počet bankomatů 332 293 13,3 % 

Spotřebitelské půjčky 
Expres půjčka 

a) Počet 

b) Stav úvěrového port-

 

 

310 000 

10,9 

 

 

210 000 

7,9 

 

 

48 % 
38 % 

Hypotéka 
a) Počet 
b) Stav úvěrového port-
folia (v mld. Kč) 

 

6789 

5,3 mld. 

 

3880 

3,0 mld. 

 

75 % 
75 % 

Nové úvěry pro malé a 2,7 mld. 2,1 mld. 32 % 

Celkem nástroje přímé-
ho bankovnictví 

473 721 415 081 + 14,1 % 

Objem úvěrů poskytnutých klietnům  v CZK 
(podle US GAAP)

1,
5 2,

7 4,
5 5

6,
6 7,
2 8,

3 10

11
,8 13

15
,1 16

,9 18
,6

21
,7 24

,2 25
,6 27

,3
2

9,
6

0

5

10

15

20

25

30

35

XII.9
9

III.
00

VI.0
0

IX
.00

XII.0
0

III.
01

VI.0
1

IX
.01

XII.0
1

III.
02

VI.0
2

IX
.02

XII.0
2

III.
03

VI.0
3

IX
.03

XII.0
3

III.
04

(v
 m

ld
. K

č)

                                                              

Vývoj počtu klientů GE Capital Bank (v tisících)

370,8

493,1
596

662,6
709

0

100

200

300

400

500

600

700

800

1. Q 2000 1. Q 2001 1. Q 2002 1. Q 2003 1. Q 2004

http://bankovnictvi.ihned.cz

